
「ソフトアンカ」自主回収（再案内）のお知らせとお詫び 

 

平素は弊社商品をご愛用いただきまして、誠に有難うございます。 

2014年 5月 22日より電気用品安全法違反により回収しております下記「大判ソフトアンカ（大）、ソフ

トアンカ（小）」について、長期使用による劣化や本体の過度の折り曲げ等によりヒーター線等が接触

不良の状態で使用されますと、発煙・発火のおそれがございます。 

ご使用中のお客様にはお手数をお掛けしますが、商品型番をご確認の上、対象商品がございました

ら、最寄りの弊社店舗へお持ちください、ご返金の対応をさせていただきます。 

お客様には、多大なご心配とご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後は再発の防止と一層の品質管理に努めてまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

                                            ２ ０ ２ １年 ３月 ９日 

                                             コーナン商事株式会社 

 

記  

 【対象商品】 

  大判ソフトアンカ(大) 型番 ＣＨＰ-002  35W  (約)47cm×33cm 

       ＪＡＮコード 4560279430091 

                 

     ソフトアンカ(小) 型番 CHP-003  21W  (約)32cm×26cm 

    ＪＡＮコード 4560279430107 

                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       型番は裏面に表示 

 

【販売期間】   2006 年 9 月～2014 年 3 月 

【お問い合わせ先】   お客様サービス部  フリーダイヤル ： 0120-171-657   

                 受付時間 ： 9:00 ～ 17：00 （土日祝を除く）                

以上 

ＣＨＰ-003 

ＣＨＰ-002 

コーナン商事

株式会社 


